码 51030419750414，住所为：四川省自贡市大安区。

42、李沛

李沛目前持有本公司 0.0254%的股份。

李沛，男，汉族，1981 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证号

码 51030419811029，住所为：四川省自贡市大安区。

43、段其湘

段其湘目前持有本公司 0.0254%的股份。

段其湘，男，汉族，1962 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 51030419621117，住所为：四川省自贡市自流井区。

44、陈先会

陈先会目前持有本公司 0.0254%的股份。

陈先会，女，汉族，1974 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 51032219741218，住所为：四川省自贡市自流井区。

45、何渊

何渊目前持有本公司 0.0254%的股份。

何渊，男，汉族，1986 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证号

码 51031119860127，住所为：四川省自贡市沿滩区。

46、庞瑞涛

庞瑞涛目前持有本公司 0.0254%的股份。

庞瑞涛，男，汉族，1981 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 61048119810728，住所为：江西省九江市庐山区。

自贡华气科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-172

47、曹靖梅

曹靖梅目前持有本公司 0.0127%的股份。

曹靖梅，女，汉族，1973 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 51030219730115，住所为：四川省自贡市自流井区。

48、肖顺桥

肖顺桥目前持有本公司 0.0127%的股份。

肖顺桥，男，汉族，1985 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 51032219851104，住所为：四川省自贡市富顺县。

49、郭若禺

郭若禺目前持有本公司 0.0064%的股份。

郭若禺，男，汉族，1988 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 51030219880131，住所为：四川省自贡市自流井区。

（四）持有发行人 5%以上股份的股东之间的关联关系

王健持有华气科技 35.0489%的股权，袁洪瑕持有华气科技 1.8447%的股

权，袁洪瑕为王健之配偶。

王鲁平持有华气科技 0.0763%的股权，王鲁平为王健之胞兄。

除上述外，持有公司 5%以上股份的股东之间不存在其他关联关系。

八、控股股东、实际控制人控制及参股的企业

截至本招股说明书签署日，控股股东王健除控股本公司外，还持有华尊典当

45%股权、华尊担保 3.32%股权。除以上企业外，控股股东、实际控制人王健和

袁洪瑕夫妇无其他控股或参股的企业。

自贡华气科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-173

九、控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押、

争议情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人王健和袁洪瑕夫妇直接或

间接持有本公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

十、本次发行前后发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前总股本 78,625,000 股，本次拟发行 26,208,400 股，占发

行后总股本的 25.00%。本次发行前后股本变化情况如下：

本次发行前 本次发行后
股东名称/姓名

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

王健 27,557,220 35.0489% 27,557,220 26.2867%

黄林 7,238,000 9.2057% 7,238,000 6.9043%

上海创丰创业投资

合伙企业（有限合

伙）

6,452,400 8.2066% 6,452,400 6.1549%

武汉雷石天誉股权

投资合伙企业（有

限合伙）

5,625,000 7.1542% 5,625,000 5.3657%

李雄 4,200,000 5.3418% 4,200,000 4.0064%

上海茂丰投资管理

合伙企业（有限合

伙）

3,605,400 4.5856% 3,605,400 3.4392%

厦门京道联萃天和

创业投资基金合伙

企业（有限合伙）

3,000,000 3.8156% 3,000,000 2.8617%

厦门国贸东方投资

合伙企业（有限合

伙）

2,500,000 3.1797% 2,500,000 2.3847%

青海国科创业投资

基金（有限合伙）
2,500,000 3.1797% 2,500,000 2.3847%

武汉雷石金盛股权

投资合伙企业（有

限合伙）

1,875,000 2.3847% 1,875,000 1.7886%

佛山市东方禅控创

业投资企业（有限

合伙）

1,875,000 2.3847% 1,875,000 1.7886%

自贡华气科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-174

李安银 1,600,000 2.0350% 1,600,000 1.5262%

袁洪瑕 1,450,380 1.8447% 1,450,380 1.3835%

聚元麒顺创业投资

有限公司
1,250,000 1.5898% 1,250,000 1.1924%

上海景嘉创业接力

创业投资中心
1,155,000 1.4690% 1,155,000 1.1017%

上海拓宏投资管理

服务事务所（个人

独资）

1,155,000 1.4690% 1,155,000 1.1017%

上海创丰商报创业

投资合伙企业（有

限合伙）

915,600 1.1645% 915,600 0.8734%

上海受丰信息技术

有限公司
690,000 0.8776% 690,000 0.6582%

上海东楷昕文创业

投资合伙企业（有

限合伙）

625,000 0.7949% 625,000 0.5962%

吴黎颖 561,000 0.7135% 561,000 0.5351%

林为民 350,000 0.4452% 350,000 0.3339%

杜仁刚 230,000 0.2925% 230,000 0.2194%

姜英 210,000 0.2671% 210,000 0.2003%

王晓斌 170,000 0.2162% 170,000 0.1622%

吴泽华 150,000 0.1908% 150,000 0.1431%

李少南 125,000 0.1590% 125,000 0.1192%

邱一洲 125,000 0.1590% 125,000 0.1192%

管林 110,000 0.1399% 110,000 0.1049%

舒志 110,000 0.1399% 110,000 0.1049%

梁聪 100,000 0.1272% 100,000 0.0954%

邱志君 100,000 0.1272% 100,000 0.0954%

彭雪飞 90,000 0.1145% 90,000 0.0859%

周晓松 85,000 0.1081% 85,000 0.0811%

朱雪梅 80,000 0.1017% 80,000 0.0763%

江新荣 70,000 0.0890% 70,000 0.0668%

简异 60,000 0.0763% 60,000 0.0572%

钟庆 60,000 0.0763% 60,000 0.0572%

李俊波 60,000 0.0763% 60,000 0.0572%

王鲁平 60,000 0.0763% 60,000 0.0572%

曾平 60,000 0.0763% 60,000 0.0572%

宁望正 55,000 0.0700% 55,000 0.0525%

袁敏 45,000 0.0572% 45,000 0.0429%

代莉 45,000 0.0572% 45,000 0.0429%

杜义恒 35,000 0.0445% 35,000 0.0334%

陈洪 30,000 0.0382% 30,000 0.0286%

自贡华气科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-175

张洪彬 30,000 0.0382% 30,000 0.0286%

赵晔 25,000 0.0318% 25,000 0.0238%

李沛 20,000 0.0254% 20,000 0.0191%

段其湘 20,000 0.0254% 20,000 0.0191%

陈先会 20,000 0.0254% 20,000 0.0191%

何渊 20,000 0.0254% 20,000 0.0191%

庞瑞涛 20,000 0.0254% 20,000 0.0191%

曹靖梅 10,000 0.0127% 10,000 0.0095%

肖顺桥 10,000 0.0127% 10,000 0.0095%

郭若禺 5,000 0.0064% 5,000 0.0048%

社会公众投资者 26,208,400 25.0000%

合计 78,625,000 100.0000% 104,833,400 100.0000%

（二）发行人前十名股东情况

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例

1 王健 27,557,220 35.0489%

2 黄林 7,238,000 9.2057%

3 上海创丰创业投资合伙企业（有限合伙） 6,452,400 8.2066%

4 武汉雷石天誉股权投资合伙企业（有限合伙） 5,625,000 7.1542%

5 李雄 4,200,000 5.3418%

6 上海茂丰投资管理合伙企业（有限合伙） 3,605,400 4.5856%

7 厦门京道联萃天和创业投资基金合伙企业（有限合伙） 3,000,000 3.8156%

8 厦门国贸东方投资合伙企业（有限合伙） 2,500,000 3.1797%

9 青海国科创业投资基金（有限合伙） 2,500,000 3.1797%

10 武汉雷石金盛股权投资合伙企业（有限合伙） 1,875,000 2.3847%

合计 64,553,020 82.1025%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

公司本次发行前的前十名股东中自然人股东及其在本公司任职情况如下：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 王健 27,557,220 35.0489% 董事长

2 袁洪瑕 1,450,380 1.8447% 董事

3 李雄 4,200,000 5.3418% 董事

4 黄林 7,238,000 9.2057% 董事、总经理

合计 40,445,600 51.4412%

（四）股东中的战略投资者持股情况

公司本次发行前的股东中无战略投资者。

自贡华气科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-176

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例

发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例与本招股说明书本节

“七、（四）持有发行人 5%以上股份的股东之间的关联关系”一致。

本次发行前各股东之间不存在其他关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前公司总股本为 7,862.5 万股，本次拟发行 2,620.84 万股（包括

公开发行的新股及公司股东公开发售的股份），本次发行股份不低于发行后总股

本的 25.00%，本次发行后公司股份总数不超过 10,483.34 万股。

本次发行前公司股东所持股份的流通限制及股东对所持股份自愿锁定的承

诺如下：

1、公司控股股东、实际控制人王健、袁洪瑕承诺：

自公司股票在上海证券交易所上市交易之日起 36 个月内，本人不转让或者

委托他人管理公司首次公开发行上市之日前本人直接或间接持有的公司股份，也

不由公司回购该部分股份；自本人买入公司股票后 6 个月内不卖出该部分股份，

且自本人卖出公司股票后 6 个月内不买入公司股票。

公司上市后 6 个月内，如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于公司首

次公开发行上市时的发行价，或者上市后 6 个月期末的收盘价低于公司首次公开

发行上市时的发行价，本人所直接或间接持有的公司股票的锁定期限将自动延长